V případě rozdílů mezi výše uvedenými dokumenty (dále jen jako „Závazné podklady") mají 
dokumenty uvedené dříve (výše), je-li to právně možné, přednost před dokumenty uvedenými 
později (níže). 

ČLÁNEK 3 - CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Celková cena Díla je sjednána ve výši 997 042,- Kč bez DPH (slovy: devět set devadesát sedm 
tisíc čtyřicet dva korun bez daně z přidané hodnoty); DPH bude stanovena v sazbě dle zákona č. 

235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále také jen jako „Cena Díla"). 

3.2. Podkladem pro stanovení Ceny Díla je cenová nabídka Zhotovitele, která je jako příloha č.